掛川市規則第２３号

掛川市職員職名規則の一部を改正する規則をここに制定する。

平成２９年３月３１日

掛川市長

（別紙）

掛川市職員職名規則の一部を改正する規則

掛川市職員職名規則（平成17年掛川市規則第16号）の一部を次のように改正する。

第２条に次の１項を加える。

２ 幼保連携型認定こども園に園長、保育教諭、保育士、幼稚園教諭その他の職員を置く。

第３条第１項中「前条」を「前条第１項」に改め「、主席園長」、「、園長」及び「、幼児教育

士」を削り、同条に次の１項を加える。

４ 前条第２項の規定により幼保連携型認定こども園に置かれる職員の職名は、次の各号に掲げる

区分に応じ、当該各号に定めるものとする。

(1) 園長 主席園長、園長、副園長

(2) 保育教諭、保育士又は幼稚園教諭 主査、主任、幼児教育士

(3) その他の職員 主任、事務助手、調理師、給食員

附 則

この規則は、平成29年４月１日から施行する。